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“Sofidaridad para crel®?”
Santo Domingo, D. N.
15 de febrero del 2020
Sefiores:
Miembros del Pleno de la
Junta Central Electoral

Via: Dr. Romin A, Jaquez Liranzo <~ ©-H0¢Y
Presidente de la Junta Central Electoral

Distinguidos sefiores,

Luego de extenderle un cordial saludo, por medio de la Presente remitimos a
ustedes los Estados Financieros, auditados, del PARTIDO DE ACCION
LIBERAL correspondientes al periodo cerrado al 31 de diciembre del 2020.
Con sentimientos de la mas alta estima y admiracion, les saludan

Muy Atentamente,

Secretario General

-

s
Lic. Bernar Goémez Almanzar g(ajo e Guerra
Secretaria d¢’Finanzas elegado Politicg Anta |

 RNC: 430-09100-6
Telefono: 809-562-1538
c/ Juho«Cesar Cané No.13, Urbanizacién El Millén, Sanio Durnlngo Hep Dom
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Dictamen del Auditor Independiente
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LIC. JULIO CESAR LA HOZ
CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO
RNC 00114720238
Calle Costa Rica No.210 Alma Rosa II, Sto. Dgo. Este -
Telef. 809-788-3110 {

Informe del Auditor Independiente

Sefiores Comisién Politica del: PARTIDO DE ACCION LIBERAL,
RNC 430091006

Opinién

Hemos auditado los estados financieros de “PARTIDO DE ACCION LIBERAL”, que comprenden el
balance general al 31 de diciembre del afio 2020, y los estados de resultados, y flujos de
efectivo correspondientes al afio terminado en esa fechs, asi como las notas explicativas a los
estados financieros que incluyen un resumen de las politicas contables significativas.

En nuestra opinién, los estados financieros adjuntos presentan razonablemente, en todos los
aspectos materiales, la situacién financiera de “PARTIDO DE ACCION LIBERAL” al 31 de
diciembre del afioc 2020, su desempetic financiere y sus flujos de efectivo por el afio terminado en
dicha fecha, de acuerdo con las Normas Internacionales de Informacién Financiera (NIIFs).

Fundamento de la opinién

Hemos llevado a cabo nuestra auditoria de acuerdo con las Normas Internacionales de
Auditoria (NLAs). Nuestras responsabilidades bajo estas normas se describen més adelante
en la seccién” Responsabilidades del auditor en relacién con la auditoria de los estados
financieros” de nuestro informe. Somos independientes de la Entidad de acuerdo con el
Cédigo de Etica para Profesionales de la Contabilidad del Consejo de Normas Internacionales
de Etica para Contadores (Cédigo de Etica del IESBA) ¥ loa requerimientos de ética que son
aplicables a la auditoria de los estados financieros en la Reptiblica Dominicana emitidos por el
Instituto de Contadores Publicos Autorizados de la Reptiblica Dominicana (ICPARD). Hemos
cumplido con las demds responsabilidades éticas de conformidad con el Cédigo de Etica del
ICPARD y los requerimientos de ética del IESBA. Consideramos que la evidencia de
auditoria que hemos obtenide es suficiente y adecuada para proporcionar una base para
nueatra opinion.

Responsabilidades de la administraclén y de los responsables de goblerno corporativo
en relacién con los estados financieros

La administracién de la Entidad e responsable d» la p/EPRBNY™resentacién razonable de
los estados financieros de conformidad con las Normas Imemamonales de Informacién
Financiera (NIIFs), y del control internc gque la sdministrgcién considere necesario
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| "\ LIC. JULIO CESAR LA HOZ

CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO
RNC 00114720238

para permitir la preparacién de estados financieros libres de errores materiales debido a fraude
0 error.

En la preparacién de los estados financieros, la administracién es responsable de evaluar la
capacidad de la entidad para continuar como un negocio en marcha revelando, segin
corresponda, los asuntos relacionados con megocio en marcha y utilizando la base contable de
negocio_en marcha, salvo gque-la administraciéntengatn intencién de liguidar Iaentidad o cesar
sus operaciones, o bien no exista otra alternativa realista.

Los responsables del gobierno corporativo de la entidad son responaables de ervisar el
aroceso de presentacién de los informes finaneieros de la misma. Fég ,h. gﬂﬁﬁ ﬂﬁ%y _',,'_-'\_ﬂ
r UL 'L A-}Fﬂzﬂﬁ" :_‘ifnrﬁ

Respomabilldades del auditor en relacién con ia auditoria de los estados financieros

Nuestros objetivos son obtener una seguridad razonable de que loa estados financierecs en su
conjunio estin libres de errores materiales, debido a fraude o error, ¥ emitir un informe de
auditoria que contiene nuestra opinién. Una seguridad razonable es un alto grado de seguridad,
perc no garantiza que una auditoria realizada de acuerdo con las Normas Internacionales de
Auditorfa (NIA) siempre detecte un error material cuando existe. Los errorss pueden deberse a
fraude o error y se consideran materiales si, individualmente o0 de forma agregada, podria
esperarse razonablemente que influyan en las decisiones econémicas que los usuarios toman
hasAndose en los estados financieros.

Como parte de una auditoria de acuerdo con las Normas Internacionales de Auditoria
(N1As), aplicamos nuestro juicio profesional y mantenemos una actitud de escepticismo
profesional durante toda la auditoria. También:

* Identificamos y evaluamos los riesgos de errores materiales en los estados financieros, debidoa
fraude o error, diseflamos y realizamos procedimientos de auditoria para responder a esos riesgos
y obtuvimos evidencias de auditoria suficientes y adecuadas para proporcionar una base para
nuestra opinién. El riesgo de no detectar un error material resultante de un fraude es més elevado
que en el caso que resulte de un errox, ya que el fraude puede implicar colusién, falsificacién,

omisiones deliberadas, manifestaciones intencionalmente erréneas o anulacién del control
interno.

* Obtuvimos un entendimiento del control interno relevante para la auditoria con el fin de
disefiar procedimientos de auditoria que fueron apropiados e las circunstancias, pero no con el
propésito de expresar una opinién sobre la efectividad del control interno de la Entidad.

» Evaluamos lo adecuado de las ﬁoliticas contables utilizadas y la razonabilidad de las
estimaciones contables y revelaciones relacionadas efectuadas por la administracién.
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+ Concluimos scbre el uso adecuado por la administracién del principic contable de negocio en
marcha y, en base a la evidencia de auditoria obtenida, concluimos scbre si existe o no una
incertidumbre material relacionada con hechos ¢ condiciones que puedan generar una duda
significativa sobre la capacidad de la entidad para continuar como negocio en marcha. Si
llegamos a la conclusién de que existe una incertidumbre material, se requiere que llamemos la
atencién en nuestro informe de auditoria sobre las correspondientes revelaciones en los estados
financieros o, si tales revelaciones no son adecuadas, que expresemos una opinién modificada.

Nuestras conclusiones se basan en la evidencia de auditoria cbtenida hasta la fecha de nuestro
informe de auditoriz. Sin embargo, hechos o condiciones futuros pueden ser causa de que la
Entidad no pueda continuar como un negocio en marcha,

* Evaluamos la presentacién general, la estructura y el contenido de los estados financieros,
incluyendo las revelaciones, y si los estados financieros representan las transacciones y los hechos
subyacentes de una forma que logren una presentacién razonable.

Nos comunicamos con los responsables del gobierno corporative de la Entidad en relacién con,
entre otros asuntos, el alcance y la oportunidad de la auditoria planificados y los hallazgos de
anditgria significativos, asi como cualquier deficiencia significativa en el control interno que
identificamos durante nuestra auditorfa.

-

LIC. JUL :
Contaddr Publico Autorizado
Exequatur 481-88
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o 2 PARTIDO DE ACCION LIBERAL --
) Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millon [
Sante Damingo, Distrito Nacional !
) Repiiblica Dominicana, www.pal.org |
o A
BALANZA DE COMPROBACION \
. o oy, -
P Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 NG
® sawpo tnrciaL R este pERIODO -7 SALDO ACTUAL
. Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédite “~- -~ Débito Orédito ““ " ‘Débito Crédito
@911010201  CUENTA ORDINARIA 0.00 34,265.53 34,265.53
11010202  CONTRIBUCION DEL ESTADO 0.00 75,506.66 75.506.66
@011020101  PLAZOS F.BCO.COMERCIALES 0.00 0.00 0.00
120101 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 0.00 288,000.00 288,000.00
2011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 0.00 5,352,580,06 5,352,580.06
12012 DEPREC. ACUM.VEHICULOS 0.00 3,231,163.99 3,331,163.99
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 0.00 606,760.46 606,760.46
12022 DEPREC.ACUM.MOBILIARIO 0.00 408,005.53 409,005.53
12041 VALOR QRIG.EQUIPO OFICINA 0.00 697,328.20 697,328.20
12042 DEPREC, ACUM, EQUIPO OFIC 0.00 446,485.51 446 485.51
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 0.00 545,021.28 545,021.28
12052 DEPREC.ACUM.OTROS ACTIVOS 0.00 293,664.89 293,664.89
1206010304 TOYOTA CORROLA 1997, GRIS 0.00 35.472.11 3547211
12080103  PAQUETES Y PROGRAMAS COMP 0.00 102,375.00 102,375.00
13031 SEGURO PAGADO X ADELANTAD 0.00 112,675.92 112,075.92
14011 DEPOSITOS EN RENTA 0.00 20,000.00 20,000.00
14012 DEPOSITO EN ARRENDAMIENTD 0.00 26,000.00 26,000.00
W 21011 CUENTA X PAGAR PROVEEDORE 0.00 1,235,356.88 1,235,356,88
21030101  SUELDOS Y JORNADAS A PAGA 0.00 0.01 sy 001
21031 RETENCIONES SEG. SOCIAL 0.00 4,137.00  wh. 4,137.00
21032 ACUMULACONES-5DSS 0.00 10,703.00 E’!’f 2}i'10,703.00
210413 DEDUC.SAL RET.LOCAL 0.00 1,540.00 Vet 1,540.00
320301 Resultado Afios Anteriores 0.00 814,382.30 814,382.307 1 |,
320302 Resultado Afio Actual 0.00 4,875,081.55 ~~* 39785 081.55
320303 GANANCIA EN VTA. ACT.FLIO 0.00 76,928.27 76,928.27
3204 EXCESO/DEFICIT2013 0.00 4,993,960.48 4,993,960.48
.3295 EXCESO/DEFICIT2014 0.00 4,055,552.13 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT2015 0.00 249,645.98 249,645.98
3297 EXCESOfDEFICIT2016 0.00  6,986,851.49 5,966,851.49
33 EXCESO/DEFICIT CIRCULANTE 0.00 6,042,047.66 6,042,047.66
W01 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 0.00 18,537,688.00 18,537,680.00
4102 APQRTE MIEMBRO Y SIMPATIZ 0.00 238,500.00 238,500.08
4105 OTROS APORTES 0.00 30.00 30.0%
4301 INTERESES GANADOS 0.00 L 369,468.84 360,468.84
4409 SOBRANTE EN CHEQUE 0.00 ks, 1,227.00 1,227.00
5101 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 0.00 Y. F' 1,042,17757 1,042,177.57
510101 GASTOS POLITICOS ELECT, 0,00 - )3 405 500.00 23,495,500.00
Ps5io2 ALQUILERES 0.00 k 310,181.25 310,181.25
5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 ' 51,262.58 51,262.58
5105 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE . 3,000.00 3,000.00
5106 ENVIOS ¥ REMESAS . 1,050.00 1,050.00
5107 FORMACION Y EDUCACION 93,140.58 93,140,56
51071 HONORARIOS Y VIATICOS 111,000.00 111,000.00
J51072 ALQUILERES 350,000.00 350,000.00
51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS a 14,764.42 14,764.42
V51075 TMPRESOS, PLASTICOS Y OTR 246,041.91 246,941.91
51076 DECORACION _ 15,340.00 15,340.00
51077 GASTOS LEGALES } 403,000,00 403,000.00
5108 DONACIONES Y AYUDAS : ; 000,
51501 TRANSPORTE Y FLETES GPARD: 19850 A ‘;‘2;338;% 1::’3%'33
 Fipont GASTOS DE SEGUROS . RNG 001-WT20Z38 7 172785 111,727.85
5197 ENCUESTA Y ESTUDIO DE FAC . o 32500000 325,000.00
5198 ARREGLO DE LOCALES o.ooQ%L,m ™ 120,000.00 120,000.00
5199 OTROS GASTOS EN ACT, POLIT 0.00 ' “emres 158.05 '158.05
1520111 SALARIOS FLIOS 0.00 175,000.00 175,000.00
520114  REGALIAPASCUAL 0.00 14,583.33 14,583.33
520131 SFSPATRONAL jeameinmebetinall 0.00 12,407.50 12,407.50
520132  SVDS-PATRONA. 0.00 12,425.00 12.425.00
520133 SEGURO DE RL 0.00 1,925.00 f's;»s'oo
52021 MANTENTMIENTO DE VERBGIAO 0.00 16,100.00 16,100.00
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Calle Cesar A. Cané Num. 13, El Mill6n
Santo Domingo, Distrito Nacional
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BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
[ K
SALDO INICIAL E5TE PERIODO SALDO ACTUAL
Cusnta Cuenta Nombre Crédito Débito Cridito Débito Crédito
1 DEPRECIACION VEHICULOS 0.00 402,052.39 402,052.39
52032  DEPRECMOBILIARIOS Y EQUI 0.00 4,376.55 437655
52034  DEPREC.EQUIPOS DE OFICINA 0.00 2,293.56 2,203.56
52035  DEPREC.OTROS ACTIVOS 0.00 40,664.74 40,664.74
2037 PLACAS, REVISTAS Y PEAJES 0.00 21,800.00 21,8000
52038  REPARACION DE ACTIVOS FU 0.00 249,976.28 249,976.28
52061  SEGUROS DE VEHICULOS 0.00 35,000.00 35,000.00
52111  ENERGIA ELECTRICA 0.00 150,732.25 150,732.25
52112 TELEFONO,INTERNET Y CABLE 0.00 122,786.47 122,786.47
13 AGUABASURA Y ALCANTARILL 0,00 11,125.00 11,125.00
2114  VIGILANCIA/GUARDIANES 0.00 395,769.92 395,769.92
15 SEGURIDAD ELECTRONICA 0.00 17,273.05 17,273.05
52116 LICENCIAS / PERMISOS 0.00 14,265.00 14,265.00
P13 omRos aastos 0.00 4,360.80." % - 4,360.80
5302 COMISION DE 0.15% 0.00 6442274, ' 5. 64,422.74
5303 CARGO/COMISION BANCARIA 0.00 1300046 wr-j 13,000.46
. 5304 IMPUESTO/INTERESES GANADO 0.00 2175 L g 32175
5306 EMISION DE CHEQUERAS 0.00 270984 o L TRPLAS 279984
0.00 000  44,55,500.73 4495801284 4455650073  44,955,012.84
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Cand Num. 13, Ei Millon
Sarto Dominge, Distrito Nacional
Repdblica Dominicana, www.pal.org

: Balance Generat
: Wn fecha de 31/12/20

Cuenta Cuenta Nombre i " Cuenta General Cuenta Detalle
11010201 CUENTA ORDINARIA g, 34,265.53
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO W, T375.506.66
11020101 PLAZOS F.BCO.COMERCIALES 0.00
120101  VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 288,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 5,352,580.06
12012 DEPREC, ACUM.VEHICULOS -3,331,163.99
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46
12022 DEPREC.ACUM.MOBILIARIO -409,005.53
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 697,328.20
12042 DEPREC, ACUM. EQUIPO OFIC -446,485.51
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 545,021.28
12052 DEPREC.ACUM.OTROS ACTIVOS -293,664.89
1206010304 TOYOTA CORROLA 1997, GRIS -35,472.11
12080103 PAQUETES Y PROGRAMAS COMP 102,375.00
13031 SEGURO PAGADO X ADELANTAD 112,075.92
14011 DEPOSITOS EN RENTA 20,000.00
14012 DEPOSITO EN ARRENDAMIENTO 26,000.00
D leerencla ) ﬂ}@;w‘l . 401,512.11

o, l !' 0
rotal“Acuvos ? s T2

3,745,633.19



Fecha: 31/12/2020

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Hora : 8:23 PM b Y
Calle Cesar A. Cané Num. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nadonal
Repiblica Dominicana, www.pal.org
Balance General
Con fecha de 31/12/20
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

21011 CUENTA X PAGAR PROVEEDORE 1,235,356.88
21030101 SUELDOS Y JORNADAS A PAGA -0.01
21031 RETENCIONES SEG. SOCIAL 4,137.00
21032 ACUMULACONES-SDSS 10,703.00
210413 DEDUC.SAL RET.LOCAL 1,540.00

Total Pasivos 1,251,736.87
320301 Resultado Afos Anteniores -814,382.30
320302 Resultado Ao Actual 4,875,081.55
320303 GANANCIA EN VTA. ACT.FIIO 76,928.27
3294 EXCESOQ/DEFICIT2013 4,993,960.48
3295 EXCESO/DEFICIT2014 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT2015 -249,645.98
3297 EXCESO/DEFICIT2016 -6,986,851.49
33 EXCESQ/DEFICIT CIRCULANTE 6,042,047.66

Resultzdo Afio Actual -9,498,794.00

Total Capltal 2,493,896.32

Pag No. 2
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R s PARTIDO DE ACCION LIBERAL
Calle Cesar A. Cané Num. 13, El Millon
- Santo Domingo, Distrito Nacional
. Repiblica Dominicana, www.pal.org 9% ENE U
- ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
- Del 01/01/20 Al 31/12/20 B
NAEpin e
\\\_‘:" _\, e ’
. Este Periodo Afio a Is Fecha
. Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle ’-gll"\”'
4101 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 0.00 18,537,688.U0 "',?z*
4102 APORTE MIEMBRO Y SIMPATIZ 0.00 238,50000 {23,
4105 OTROS APORTES 0.00 30.00
4301 INTERESES GANADOS 0.00 369,468.84
409 SOBRANTE EN CHEQUE 0.00 1,227.00 - -
- Total Ingresos 0.00 19,146,91384 -y
]
@00 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 519,839.54 1,042,177.57
510101 GASTOS POLITICOS ELECT. - 000 28A495500.00 A
5102 ALQUILERES 40,000.00 310,181.25 ¥
5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS 5,580.00 51,262.58 4,5
5105 COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTE 500.00 3,000.00 4
@508 ENVIOS Y REMESAS 1,050.00 1,050.00
5107 FORMACION Y EDUCACION 0.00 93,140.58
s HONORARIOS Y VIATICOS 0.00 111,000.00
51072 ALQUILERES 44,000.00 350,000.00
51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 14,764.42
51075 IMPRESOS, PLASTECOS Y OTR 0,00 246,941.91
& 51076 DECORACION 0.00 15,340.00
51077 GASTOS LEGALES 0.00 403,000.00
@510 DONACIONES Y AVUDAS 0.00 148,000.00
51501 TRANSPORTE Y FLETES 0.00 18,000.00
51502 GASTOS DE SEGUROS 0.00 111,727.85
5197 ENCUESTA Y ESTUDIO DE FAC ¥. 0.00 325,000.00
5198 ARREGLO DE LOCALES 0.00 120,000.00
@5 OTROS GASTOS EN ACT.POLTT " 0.00 158.05
520111 SALARIOS FDIOS 35,000.00 175,000.00
@ 520114 REGALIA PASCUAL 14,583.33 14,583.33
520131 SFS-PATRONAL k- 2,481.50 12,407.50
@ 520132 SVDS-PATRONAL " 2,485.00 12,425.00
520133 SEGURO DE RL B 385.00 1,925.00
@ 52021 MANTENIMIENTO DE VEHICULO 0.00 16,100.00 ¢
52031 DEPRECIACION VEHICULOS 166,680.69 402,052,393 i
52032 DEPREC. MOBILIARIOS Y EQUI 1,823.56 437655
52034 DEPREC. EQUIPOS DE OFICINA 955.65 2,293.56
52035 DEPREC.OTROS ACTIVOS 16,343.64 40,664.74
52037 PLACAS, REVISTAS Y PEAJES 9,000.00 21,800.00
52038 REPARACION DE ACTIVOS F11 ) 0.00 249,978.28
52061 SEGURQS DE VEHICULOS L m— 0.00 35,000.00
52111 ENERGIA ELECTRICA £ 0 Ce o -18,331.25 150,732.25
52112 TELEFONO,INTERNET Y CABRRE /. 2* S IN -27,330.15 122,786.47  ;
52113 AGUABASURA Y ALCANTARILL  / /& &y, P 10.00 1,12500 ' -
52114 VIGILANCLA/GUARDIANES Y ny Ny, €\ 283,369.54 39576992
52115 SEGURIDAD ELECTRONICA bl i, . % 0.00 17.273.05 .0
52116 LICENCIAS / PERMISOS bR e V" Mhadp> 0.60 14.265.00 - -+
52153 OTROS GASTOS (9. oy ey, O 2,973.00 436080 1
W 5302 COMISION DE 0.15% \}, Wotng, 'V 161.83 64,422.74
P CARGO/COMISION BANCARIA Ny, e of 0.00 Rl o 13,00046 S
5304 TMPUESTO/INTERESES GANADO R P 0.00 o R
5306 EMISION DE CH At A 2 175 .
[ EQUERAS 0.00 R 2,799.84 - =
b . ——
B Totai Gastos 1,004,160.88 SO | 28,645,707.84
INGRESO NETO -1,004,160.88 -9,496,794,00

wwew

e e
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o o o
[ Y RN 0 PARTIDO DE ACCION LIBERAL )
“ Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millon ;
Santo Domingo, Disrito Nacional
‘ Republica Dominicana, www.pal.org S \
- f
b Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M | 5 ENE LOH
Desde: 01701720 Al : 31/12/20 \ /
. Diatic  Tran NS AR/
Cidigo  Ne. Fecha Cuenta® Ref.fCuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos |, ~“Saldo
. 11010201 CUENTA ORDIMNARIA SALDO INICTIAL 0.00
@ O 000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 50,483.38 59,483.38
P cH 0000000001 31/D1/20 SANTO MIESES -00001217 16,100.00 4338338
0000000001 31/01/20 MIGUEL ANGEL ES-00001218 30,000.00 13,383.38
0000000001 31/01/20 LIDIA CALINA SO-00001219 5,000.00 8,383.38
0000000001 31/01/20 ANATALIO AQUINO-00001197 22,500.00 30,883.38
0000000001 31701720 JOSE RAMON CARP-00001220 8,000.00 22,883.38
@ c 0000000001 31/01/20 FALTA CHEQUE -00001221 15,000.00 7.883.38
CH 0000000001 31/01/20 ALICIA ABREU -00001198 1,600.00 9,483.38
@ oi 0000000001 31/01/20 FATIMA TAVARES -00001199 2.000.00 11,483.38
CH 0000000001 31/01/20 GRECIA VELEZ -00001200 1,500.00 12,983.38
€H  0DODC00001 31701720 RAMON CASTILLO -00001201 2.750.00 15.733.38
CH 0000000001 31/01/20 MARITZA LOPEZ D-00001202 20,000.00 35.733.38
0000000001 31/01/20 BERNARDA GOMEZ ~00001203 5,500.00 41,233.38
0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001222 22,000.00 19,233.38
0000000001 31/01/20 MINERVA MOLINA ~00001204 1,250.00 20,483.38
@O 0090000001 31701720 SANTO MIESES -00001223 6,500.00 13,983.38
CH  0D00DDODO? 31/01/20 ROTAS DE DEBITO-ND-EN-20 363.90 13,619.48
@ i 0000000002 25/02/20 JOSE RAMON CARP-00001224 19,500.00 -5,880.52
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001205 210.00 -5,670.52
0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001225 4,000.00 -9.670.52
0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001226 3,000.00 -12,670.52
CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001206 173.00 -12,497.52
CH 0000000002 29/02/20 DARQUIS CADENA 00001207 2,000.00 -10,497.52
C{ 0000000002 25/02/20 RAMON CASTILLO -00001208 2,750.00 -7.747.52
CH 0000000002 29/02/20 FATIMA TAVARES 00001209 2,000.00 -5.747.52
@ o 0000000002 29/02/20 ANATALIO AQUING-00001210 24,000.00 18,252.48
® CH e 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 339.75 17,912.73
CH 0000000003 31/03/20 ALICIA ABREU -00001211 1,600.00 19,512.73
@ & 000000003 31/03/20 JOSE RAMON CARP-00001228 26,500.00 -6,987.27
CH 0000000003 31/03/20 BERNARDA GOMEZ -00001212 5,500.00 ; -1.487.27
0000000003 31/03/20 OTROS INGRESOS -00001213 30,00 -1,457.27
0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 339.75 -1,797.02
0DO0C00004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001214 20,000.00 18,202.98
0000000004 30/04/20 RAMON CASTILLO -00001215 2,750.00 20,952.98
0000000004 30/04/20 MICHELLE ORTIZ -00000001 15,300.00 36,252.98
W1 0000000004 30/04/20 BERNARDA GOMEZ ~00001217 10,000.00 46,252.98
CH 0000000004 30/04/20 SEGUROS BANRESE-00001229 : 47,323.92 -1,070.94
_CH  DDODOOOOO4 30/04/20 ATLANTICA SEGUR-00001230 64,403.93 -65,474.87
@ o 0000000004 30/04/20 DOMINGO URENA -00001218 27,000.00 i -38,474.87
> CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001219 50,000.00 11,525.13
CH  DODOCO00D4 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 : 300.00 11,225.13
@ C 0000000005 30570 JOSE MIGUEL GUZ-00001231 8,000.00 3,225.13
CH 000000005 31/05/20 CHARD DE RINCON-00001220 7,500.00 e 10,725.13
0D0G00COCS 31/05/20 BERNARDA GOMEZ -00001221 5,500.00 16,225.13
0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBTTO-ND-MY-20 377.60 15,847.53
0000000006 30/06/20 BERNARDA GOMEZ -S/N 5,500.00 ' 21347.53
0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 i 222.00 21,125.53
0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 210.00 20,915.53
0000000002 31/07/20 31/07/20 Resumen Config. M/G 14,400.00 ; 1315,
170 0O0DDDODOL 31/08/20 ND-AG-20 ND.AGOT.2020 e Seas 35,315.53
CH  0O00000G0S 31/08/20 NS DEDERITO-NDAG.20 22 35,105.53
171 0000000004 30/09/20 o S5
ND.SEPT.20 COMISION BANC.SEPT.20 210,00
171 0000000006 30/10/20 ND.OCT.20 ND.OCT.2020 : 34,685.53
171 0000000008 30/11/20 ND.NOV.20 ND.NOV.2020 57' v g
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO ND.AGOST.20,REPE 210.00 1000 34,265.53
171 0000000010 31/12/20 ND.DIC.20 ND.DIC.2020 = ' 210.00 332'32??3
- TOTALES CUENTA 313,006.38 278,740.85
. 11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL
g 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ 697,440.20 59?,448128
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Fecha: 31/12/2020 Pag No.
@ o : 8324 PARTIDO DE ACCION LIBERAL
® Calle Cesar A. Cané Num. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional i
@ Repiiblica Dominicana, www.pal.org \
b \
@ 5 ENE 021 |
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M /
Desde; 01/01/20 Al : 31/12/20
@ blafio B e \"/; ¢ /
@cidige No.  Fecha Cuenta# Ref./Cuentn Nombre Descripcién Débitos Créditos saldo
@ o001 0000000002 31/01/20 RC 0056 CONTRIBUCION ENERO,2020  3,343,758.60 4,041,198.80
@ oo 31/01/20 SANTO MIESES -00001182 74,000.00  3,967,198.80
CH 0000000001 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 2577200  3,941,426.80
@ 2 >;0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 2500000  3,916,426.80
GH <., 0000000001 31/01/20 SANDY FELIZ -00001186 20,000.00  3,896,426.80
GH . 10000000001 31/01/20 JULIO CESAR LEA-00001187 1700000  3,879,426.80
G, 2'-0000000001 34/01/20 ANACLETO HERNAN-00001188 10,000.00  3,869,426.80
i 1./ 70000000001 31/01/20 MANUEL HAROLD H-00001189 10,000.00  3,859,426.80
CH 337+ 0000000001 31/01/20 FRANKLIN VASQUE-00001190 3,000.00  3,856,426.80
@ o5, ;0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 2371581  3,832,710.99
e CH = 50000000001 31/01/20 ATLANTICA SEGUR-00001192 3500000  3.797,710.99
CH " 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001193 2800.00  3,794,910.99
CH [~ DOD0000001 31/01/20 AD CREATIVE SUI-00001194 10032700  3,685,583.99
CH 0000000001 31/01/20 PLINIO ROBLES 0-00001195 200,000.00  3,485,583.99
@ " 0o00oo0o 3101720 KATIUSCA ORTIZ -00001196 500000  3,480,583.99
- + 0000000001 31/01/20 DANILO MUSIC -00001197 13581800  3.344,765.99
o rmoooooooom 31/01720 NATANAEL SANTAN-00001198 210,000.00  3,134,765.99
CH 0000000001 31/01/20 PARTIDO DE ACCI-00000055  1,560,552.76 4,695,318.75
i 001 guouzo NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 458400  4,690,734.66
c §0000000008 31/01/20 PARTIDO DE ACCI-S/N 217.00 4,690,951.66
C cmoooooooa,2 zgxomo RC 0058 CONTRIBUCION FEBRER,2020  3,343,758.60 8,034,710.26
a 0000000002 25/02/20 JARLIN MANUEL F-00001209 500,000.00  7,534,710.26
- 0000000002 25/02/20 FREDDY SANTANA -00001199 99,002.00  7,435708.26
g 0000000002 gfoﬂg SANTO MIESES -00001200 600,000.00  6,835,708.26
& 00000000022 29%20 KATIUSCA ORTIZ -00001201 11,000.00  6,824,708.26
000000000 FRANCISCO SABAR-00001202 7500000 6
® g 0000000002 29/02/20 RUBEN DARIO PER-00001203 500,000.00 5'333';%%2
0000000002 25/02/20 SANTO MIESES -00001204 500,000.00  5.749,7
CH 0000000002 29/02/20 JOSE LUTS PICHA-00001206 500,000.00 5:249'7%32
o 0000000002 29/02/ VICTOR VICIOSO -00001207 500,000.00  4,749,708.26
CH 0000000062 29/02/20 BENITO CORONA -00001208 500,000.00  4,249,708.26
o ':!0000000022 29102!% KATIUSCA ORTIZ -00001210 500000 4244 708.26
G 000000000 29.!02: BENITO ANTONIO -00001211 75905.00  4,168.,803.26
& nmmmmzmm 29;:002!212020 smrom ?‘RLANI LANDO 0-00001212 13422500  4034.578.26
00001213 74,000. ;
g 0000000002 29/02/ g YERDIMIR BUENG -00001214 so,om.golJ 3’3?3’%?
— o 0000000002 2902/ ERNESTO MEJIA V-00001215 15,000.00 3,895,578.26
at 0600000002 gozfzo ANSERVO GUZMAN -00001217 50,00000  3,845,578.26
o 0000000002 29702720 JARLIN MANUEL F-00001218 29.500.00  3.816,078.
sz ,500. '816,078.26
c 0000000002 PLINIO ROBLES -00001219 50,000.00 3,766,078
0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001220 '689. P Pl
= 2902020 80,689.20  3,685,389.06
= 0000000002 i MIGUEL ANGEL ES-00001222 30,000.00 3,655,389.06
@ C 00000002 297022 JOSE LUIS PICHA-00001223 1,000,000.00  2,655,389.06
o 0000000002 ngomzfzo DAGOBERTO BENIT-00001224 1,000,000.00  1,655,389.06
& 0000000002 JARLIN MANUEL F-00001225 1,000,000, 655,389,
P R ,000,000.00 655,389.06
N ) PARTIDO DE ACCI-00000060  1,654,143.36 2309,532.42
o SANTO MIESES -00001226 7,400.00 '302.132,
0000000002 29/02/20 i iy
/20 DUV AGENCY, SRL-00001227 6
& 126,590.40  2.175.542.02
i 0000000002 25/02/20 EDITOA EL NUEVO-00001228 14 /
- 126001  2.161,282.01
ot 0000000002 29/02/20 PLINIO ROBLES 0-00001229 125,000.00
T 000. 2,036,282.01
ol 0000000602 ANA ELIZABETH D-00001230 11,191.55  2,025.090.46
o 0000000002 mzo VICTOR VICIOSO 00001231 500,000.00  1525.090.46
Gf 000000002 zgm;o JORDANY MORENO -00001232 500,000.00 025,090
Ses s ,000. 1,025,090.46
CH 000000002 25/02/20 MARIA CELESTE R-00001233 500,000.00 525,090.46
o . PROMOCIONES Y P-00001234 113, 820,
Sl n e 269,96 411,820.50
. = 0000000002 25/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 30,575.72 381 244.78
G 20000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 15,103.00 366,141,
,103. '141.78
7 e ez FRANCISCO SABAS-00001236 23,751.04 342,390.74
ot , PROMOCIONES Y P-D0001237 663, +
& 0000000002 29/02/20 _ i 80,663.29 261,727.45
al o LICIANTHUS RL-00001238 15,340
0000000002 29/02/20 g T ABFL TORRES pesics i
@ CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ 00001240 Al
= 5,000.00 238,554.75

AT T—

————



ceeeroee

Pag Mo.
i PARTIDO DE ACCION LIBERAL I
Calle Cesar A. Cand Num. 13, El Millén .
Santo Domingo, Distrito Nadonal ; \
Replblica Dominicana, www.pal.org \
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M /
Desde: 01/01/20 Al : 31;12;20 F
SR | .wiiﬂi
Trar . ' A
Cédiqo No. Fecha Cuenia# Ref./Cuenta Nombre Descripcion |, ¥ ' Débitos " - Saldo
0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001241 9,500.00 229,054.75
g 0000000002 mfg:zszzc FLORISTERIA ZUN-00001242 2,360.00 226,604.75
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001243 11,500.60 215,194.75
CH 0000000002 25/02/20 JOSE MIGUEL REI-00001244 30,000.00 185,194.75
CH  00000D0Q02 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001245 18,500.00 166,694.75
CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITQ-ND-FE-20 15,518.85 151,175.90
0001 0CODO00005 09/03/20 RC 0061 CONTRIBUCION MARZ0,2020  3,343,758.60 3,494,934.50
CH 0000000003 31/03/20 MIGUEL ANGEL ES-00001246 30,000.00 3,464,934.50
CH 0000000003 31/03/20 MANUEL SANTQS D-00001247 7,000.00 3,457,934.50
CH  DOOODOO0O3 31/03/20 KATIUSCA ORTIZ -00001248 5,000.00 3,452,934.50
CH 0000000003 31/03/20 SANTO MIESES -00001250 1,500,000,00 1,952,934,50
CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001252 1,500,000,00 452,934.50
CH 0000000003 31/03/20 ABEL TORRES LIZ-00001249 5,000.00 447,934.50
CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001253 150,000.00 297,934.50
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 5,202.65 292,731.85
CH  00DO000004 30/04/20 JULIO CESAR 1256 50,000.00 242,731.85
CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 22,601.54 226,130.31
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001258 30,000.00 190,130.31
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001260 30,000.00 160,130.31
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 438.90 159,601.41
0000000006 18/05/20 RC 0062 CONTRIBUCION MAYO,2020 3,343,758.60 3,503,450.01
0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 CANCELACION CERTIFICADO  2,589,928.86 6,093,378.87
0001  0OGD000Q0R 25/05/20 RC 0064 CANCELACION CERTIFICADO  2,470,005.44 8,563,384.31
CH 0000000005 31/05/20 BENITO ANTONIO -00001261 500,000.00 8,063,384.31
CH 0000000005 31/05/20 ALEJANDRO FIGUE-00001262 500,000,00 7.563,384,31
CH 0000000005 31/05/20 JOSE ANGEL QUEZ-00001263 500,000.00 7,063,384.31
CH 6000000005 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001264 500,000.00  6,563,384.31
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001265 500,000.00 6,063,384.31
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSC -00001266 15,710.94 6,047,673.37
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001267 500,000.00 5,547,673.37
CH  0QBDOOGOOOS 3i/05/20 TAURIN DE LA RO-00001268 100,187.50 5,447 485.87
CH  0DDDOO0GOS 31/05/20 BALLIS QUALITY -00001269 100,000.00 5,347 485,87
CH 000000005 31/05/20 NATANAEL SANTAN-00001270 140,000.00 5,207,485.87
CH 0000000005 31/05/20 MANUEL SANTOS D-00001271 14,000.00 5,193,485.87
CH  000D0DOOOS 31/05/20 SANTO EDUARDO R-00001272 1,000,000.00 4,193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 ALEJANDRO FIGUE-00001273 1,000,000.00 3,193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 JUAN FRIAS A. -00001274 1,000,000.00  2,193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 CARLIXTO BATIST-00001275 1,000,000.00 1,193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 JARLIN MANUEL F-00001276 1,000,000.00 193,485.87
CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 12,974.85 180,511.02
0001 0000000009 26/06/20 CONTRIBUCION JUNIO,2020 5,134,847.08 5,315,358.10
CH  0000GO0006 30/06/20 MIGUEL ANGEL ES-00001277 30,000.00  5,285,358.10
§000000006 30/06/20 CMERCIALIZADORA-0D0U1 278 59,400.00 5,225,958.16
0000000006 30/06/20 VICTOR VINICIO -RC 0066 800,00 5,226,758.10
0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001280 15,000.00 5,211,758.10
0000000006 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001281 30,000.00 5,181,758.10
0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -D0001282 23,167.64 5,158,580.46
(00000006 30/06/20 VICTOR VICIOSO -00001283 500,000.00  4,658,590.46
0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001284 500,000.00  4,158,580.46
0000000006 30/06/20 RUBEN PEREZ  -00001286 500,000.00 3,658,590.46
CH  0ODO0ODOOO6 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001287 500,000.00 3,158,590.46.
CH  ODOOODO0DE 30/06/20 DAGOBERTO BENIT-CKi288 500,000.00 2,658,550.46
CH 0000000006 30/06/20 RAMON ANTONIO B-00001289 500,000.00 2,158,550.46
CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 566.35 2,153,024.11
CH 0000000007 31/07/20 MIGUEL ANGEL ES-00001291 30,000.00 2,128,004.11
CH 000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001292 106,000.00 2,0028,1524.11
CH 0000000007 31/07/20 VICTOR VICIOS0 -00001293 500,000.00 1,528,024.11
CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001294 500,000.00  1,028,024.11
CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 36,547.13 991,476.98
CH  0DDODOOOO7 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001296 138,000.00 853,475.98
CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001297 12,800.00 B40,676:98
CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-IL-20 6;806.02 833,87G.56
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Fecha: 31/12/2020 pag No. 4
@ o 532 7 PARTIDO DE ACCION LIBERAL sy
& alle Cesar A. Cand Num. 13, El Millon ey
fr Santo Domingo, Distrito Nacional
. Republica Dominicana, www.pal.org
-
P Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al - 31/12/20
® Diarioc  Tran |
@ cidigo  No. Facha Cuentn# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos saldo Act?
@ 168 0000000002 31/08/20 ND.AG.20 ND.AGOT.2020 489.77 833,381.19 Si
. CH 0000000009 31/08/20 DAGOBERTO BENIT-0000129% 27,351.54 806,029.65 Si
CH 0000000009 31/08/20 DAGOBERTO BENIT-00001299 27.351.54 778,678.11 Si
@G 0000000009 31/08/20 MIGUEL ANGEL ES-00001300 30,000.00 748,678.11 Si
CH 0000000009 31/08/20 MIGUEL ANGEL ES-00001300 30,000.00 718,678.11 Si
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 35,161.06 683,517.05 Si
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 35.161.06 648,355.99 Si
@ CH 0000000009 31/08/20 JUAN JAVIER MAR-00001302 14,000.00 634,355.99 Si
CH 0000000009 31/08/20 JUAN JAVIER MAR-00001302 14,000.00 620,355.99 Si
@ cH 0000000009 31/08/20 NOTAS DE DEEITO-ND-AG-20 489.77 619,866.22 Si
171 0000000003 30/09/20 ND.SEPT.20 COMISION BANC.SEPT.20 476.37 619,389.85 Si
@ ci 0000000010 30/09/20 MIGUEL ANGEL ES-00001303 30,000.00 580,380.85 Si
CH 0000000010 30/09/20 PRIAMO RAFAEL T-00001304 23,522.50 565,867.35 Si
@ ci 0000000010 30/09/20 JENNIFER MARIA -00001305 9,409.00 556,458.35 Si
@S 0000000010 30/05/20 ANATALIO AQUINC-00001307 14,265.00 54219335 Si
CH 0000000010 30/09/20 SANTO MIESES -00001308 20,386.96 52180639 Si
@ 0000000010 30/05/20 PRIAMO RAFAEL T-00001309 23.522.50 49828389 Si
CH 0000000010 30/09/20 JENNIFER MARIA -00001310 9,409.00 488.874.89 Si
@ 0000000010 30/09/20 MIGUEL ANGEL ES-00001311 30,000.00 458,874.80 Si
171 0000000005 31/10/20 ND.OCT.20 ND.OCT.2020 673.45 45820144 Si
@ CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001312 7,738.00 450,463.44  Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 3.408.83 447,054.61 Si
@ <cH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 19,131.08 427,923.53 Si
CH 0000000013 31/10/20 FRANCISCO VENTU-00001315 63,803.64 364,119.89 Si
@ cH 0000000013 31/10/20 SERIMPRECA  -00001316 50,000.00 314,119.89 Si
CH 0000000013 31/10/20 CAPER COMERCIAL-00001320 424800 30987189 Si
@ o+ 0000000013 31/10/20 RAMON ELPIDIO C-00001317 14,050.00 29582189 Si
CH 0000000013 31/10/20 YOHKATTY AQUINO-00001318 3,700.00 292,121.89 Si
@ ci 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001319 4,199.00 287.922.89 Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001321 23522.50 26440039 Si
CH 0000000013 31/10/20 JENNIFER MARIA -00001322 9,409.00 25499139 Si
171 0000000007 30/11/20 ND.NOV.20 ND.NOV.2020 '493.33 254,498.06 Si
CH 0000000012 30/11/20 MIGUEL ANGEL ES-00001323 30,000.00 224,498.06 Si
@ C 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001324 10,953.00 213,545.06 Si
CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 15.603.15 197,941.91 S
@ 0000000012 30/11/20 AMERICAN BUSINE-00001327 15,158.28 182,783.63 Si
CH 0000000012 30/11/20 PRIAMO RAFAEL T-00001328 23,522.50 153' 26113 S
@ o 0000000012 30/11/20 JENNIFER MARIA -00001329 9,409.00 149,852.13 Si
CH 0000000014 30/11/20 PARTIDO DE ACCI-S/N 430.00 ¥l 150'232'13 glr
@ 0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO CK1299,REPETIDO 27,351.54 177.633.67 Si
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSQ CK1300,REPETIDO 30,000.00 207,633.67 Si
& 0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO CK1301,REPETIDO 35,161.06 i
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO CK1302,REPETIDO 14,000.00 256'794'3 a
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO ND.AGOST.20,REPE '489.77 257,284.50 Si
171 0000000009 31/12/20 ND.DIC.20 ND.DIC.2020 | 651.60 e et el
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES 00001330 7,738.00 e
o uoooooooﬁ gg:ggg DUV AGENCY, SRL-00001331 60,227.20 i;.?;%;?g g:
® 0000000011 3113720 MIGUEL ANGEL E_f_:&?gggg; 32,000.00 158,667.70 S!
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001334 o ey i
& . 134 9,000.00 146,667.70 Si
. e e SANTO MFIEESAEL 0000 ) 23,991.20 122,67650 S |
@ cH 0000000011 31/12/20 JEMNIFER MARIA 00001338 g 915400 S §
CH 0000000011 31/12/20 PRIAMO RAFAEL T-0000 9,409.00 89,745.00 Si
@ o A 1340 10,416.67 7932833 S |
© CH 0000000015 31/12/20 PARTIDO DE ACCI-S/N e 345.00 il 32*;3,2'22 3: L
506
& TOTALES CUENTA 27,590,746.47  27,515,239.81
& 11020101 PLAZOS FBCO.COMERC SALDO INICIAL F
0001 000000000 - 0.00 |
- 1 g:.;giﬁ ENT.Inica BALANCE PERIODO ANTERICR  8,321,732.73 8,321,732.73 i 1
. 000000000 PARTIDO DE ACCI-00000055 1,560,552.76  6,761.179.97 Si
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@ o co00000002 29702720 PARTIDO DE ACCI-D0000060 5,107,036.61 Si
0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 CANCELACION CERTIFICADO 2,252,972.15  2,854,064.46 i
@ 001 000000008 2570520 RC 0064 INTERES, ENERO-MAYO 2020 2,438,152.35 415912.11 Si
@’ 0000000001 31/07/20 31/07/20 Resumen Config. M/G. 415,912.11 0.00 Si
o
& TOTALES CUENTA & %‘” - 8,321,732.73  8321,732.73
[ 120101  VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000002 29/02/20 ANSERVO GUZMAN -D0001217 50,000.00 50,000.00 Si
@ ci 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN 00001292 100,000.00 150,000.00 Si
pd CH 0000000007 31/07/20 ANSERVO GUZMAN -00001296  138,000.00 288,000.00 i
& TOTALES CUENTA 288,000.00 0.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL ) 0,60
& o001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR  5,352,580.06 5,352,580.06 Sf
- TOTALES CUENTA 5,352,580.06 0.00
. 12012 DEPREC. ACUMVEHICU SALDO INICIAL 0.00
0001 GO00000001 01701420 ENT.Inica BALANCE PERIODO ANTERIOR  -2,929,111.60 -2,929,111.60 Si
0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULED, 2020 235,371.70 -3,164,483.30 Si
0004  0DOO0OOOOL 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC.,2020 166,680.69  -3,331,163.99 Si
® TOTALES CUENTA -2,929,111.60 402,052.39
L) 12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQ SALDO INICIAL 0.00
o™ 0000000001 01/01/20 ENT. Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ 606,760.46 606,760.46  Si
® TOTALESCUENTA 60676046 000
ety M ashiy L
o 12022 DEPREC.ACUM.MOBILIA SALDO INICTAL = €% % = 2 . % 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ -404,628.98 -404,628.98 Si
0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO, 2020 2,552.99 _ -407,181.97 Si
® 0004 0000000001 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC.,2020 1,823.5¢ T4 <% 409,005.53 i
e TOTALES CUENTA ~404,628.98 4,376.55
12041 VALOR ORIG.EQUIPC O SALDO INICIAL 0.00
@ ooo: 0000000001 01701720 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ 697,328.20 697,328.20 Si
@ TOTALES CUENTA Wrﬂ . 697,328.20 0.00
® e gt
12042 DEPREC, ACUM. EQUIP SALDO TNICTAL 0.00
@ 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inica BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ -444,191.95 -444,191.95 i
¥ 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO, 2020 1,337.91 44552986 Si
@ 0004 00DDDO0001 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC., 2020 955.65 446,485.51 S
& TOTALES CUENTA -444,191.95 2,293.56
[ 12051 VALOR ORIG.OTROS AC SALDO INICIAL 0.00
ps 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ 444,833.78 44483378 i
CH 0000000005 31/05/20 TAURIN DE LA RO-00001268 100,187.50 545,021.28 Si
(- TOTALES CUENTA 545,021.28 0.00
® . 20 12052 DEPREC.ACUM.OTROS A SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/ ENT.Inida BALANCE PERIODO ANTERIOR  -253,000.15 -253,000.15 i
@ 0ob1 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO, 2020 23,721.1 & ,rm. f
,721.10 276,721.25 Si
@) 000+ 0000000001 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC., 2020 16,943.64 -293,664.89 i
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o TOTALES CUENTA -253,000.15 40,664.74
® 1206010304 TOYOTA CORROLA 1997 SALDO INICIAL e 0.00
0004 0000000002 01/08/20 VENTA CARR VENTA ACTIVO FIO 35472417y 2 3547211 S
o TOTALES CUENTA 0.00 35,472.11
® 12080103  PAQUETES Y PROGRAMASALDO INICIAL 0.00
000004 0000000001 31/12/20 P, 31-12 PROGRAMA INSCRIPCION MIE 102,375.00 102,375.00 Si
e TOTALES CUENTA 102,375.00 0.00
- 13031 SEGURO PAGADO X ADE SALDO INICIAL 0.00
& 0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inidla BALANCE PERIODO ANTERIOR ~ 112,075.92 112,075.92 Si
& TOTALES CUENTA 112,075.92 0.00
& 14011 DEPOSITOS EN RENTA  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 20,000.00 20,000.00 Si
: TOTALES CUENTA 20,000.00 0.00
14012 DEPOSITO EN ARRENDA SALDO INICIAL 0.00
@ 0001 0000000001 01/01/20 ENT,lnn':l; BALANCE PERIODO ANTERIOR 26,000.00 26,000.00 Si
S 0 ‘.ﬂ.. ‘_u'_' L4
- e r.'ﬁ-‘-:;?- v 'E" TOTALES CUENTA 26,000.00 0.00
- 21011 CUENTA X PAGAR PROV SALDO INICTAL 0.00
@ 0% 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 390,000.00 390,000.00 i
000004 0000000001 31/12/20 CXP,31-12 OP AL 31-12-2020 845,356.88  1,235356.88 Si
- TOTALES CUENTA 0.00  1,235356.88
- 21030101 SUELDOS Y JORNADAS SALDO INICIAL. ™ ™, 0.00
@ 00003 0000000001 31/08/20 NOM. 082020 NOMINA AGOSTO 2020 32,931.50 32,931.50 Si
0003 0000000002 30/09/20 NOM092020 NOMINA SEPT. 2020 32,931.50 65,863.00 Si
@) CH 0000000010 30/09/20 PRIAMO RAFAEL T-00001304 23,522.50 42,340.50 Si
CH 0000000010 30/09/20 JENNIFER MARIA -00001305 9,409.00 32,931.50 Si
@ ci 0000000010 30/09/20 PRIAMO RAFAEL T-00001309 23,522.50 9,409.00 i
CH 0000000010 30/09/20 JENNIFER MARIA -00001310 9,409.00 0.00 Si
0003 0000000003 31/10/20 NOM.102020 NOMINA OCT. 2020 32,931.50 32,931.50 Si
g %03 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 32,931.50 65,863.00 Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001321 23,522.50 42,34050 Si
CH 0000000013 31/10/20 JENNIFER MARIA -00001322 9,409.00 32,931.50 Si
CH 0000000012 30/11/20 PRIAMO RAFAEL T-00001328 23,522.50 9,409.00 S
@ CH_ 0000000012 30/11/20 JENNIFER MARTA -00001329 9,409.00 0.00 Si
" 0003 0000000006 20/12/20 REG.2020 REGALIA PASCUAL 2020 14,583.33 14,583.33 Si
(. 0003 0000000005 25/12/20 NOM.122020 NOMINA DIC. 2020 32,931.50 47,514.83 Si
CH 0000000011 31/12/20 PRIAMO RAFAEL T-00001337 23,522.50 2399233 S
& cH 0000000011 31/12/20 JENNIFER MARIA -00001338 9,409.00 14,583.33 i
e CH 0000000011 31/12/20 PRIAMO RAFAEL T-00001340 10,416.67 4,166.66 Si
CH 0000000011 31/12/20 JENNIFER MARIA -00001341 4,166.67 0.01 Si
- TOTALES CUENTA 179,240.84 179,240.83
_ 21031 RETENCIONES SEG. SO SALDO INICIAL o
g 00003 0000000001 31/08/20 NOM.D82020 NOMINA AGOSTO 2020 2,068.50 206850 S
0003  0GO0000002 30/08/20 NOM092020 NOMINA SEPT. 2020 2,068.50 4,137.00 S
) 0000000003 31/10/20 NOM.102020 NOMINA OCT. 2020 R 2,068.50 6.20550 §f
| 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 . 5" 42 068,50 8,274.00 Si
P c+ 0000000013 31/10/20 s RAFARL T-000013127 © ‘AWQSF . - ) 6,20550 Si

S

— e
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0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001324 2,068.50 4,137.00
0003 0000000005 25/12/20 NOM.122020 NOMINA DIC. 2020 2,068.50 6,205.50
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001330 2,068.50 4,137.00
TOTALES CUENTA 6,205.50 10,342.50
21032 ACUMULACONES-SDSS  SALDO INICIAL 0.00
0000000001 31/08/20 NOM.082020 NOMINA AGOSTO 2020 5,351.50 5,351.50
0003 0000000002 30/09/20 NOMC92020 NOMINA SEPT. 2020 5,351.50 10,703.00
0000000003 31/10/20 NOM.102020 NOMINA OCT. 2020 5,351.50 16,054.50
0003 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 5,351.50 21,406.00
0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001312 5,351.50 16,054.50
CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -D0001324 5,351.50 10,703.00
0003 0000000005 25/12/20 NOM.122020 NOMINA DIC. 2020 5,351.50 16,054.50
0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001330 5,351.50 10,703.00
TOTALES CUENTA 16,054.50 26,757.50
210413  DEDUCSAL.RET.LOCAL SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 1,540.00 1,540.00
TOTALES CUENTA 0.00 1,540.00
320301  Resultado Afos Ante  SALDO INICIAL 0.00
0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR -814,382.30 -814,382,30
TOTALES CUENTA 0.00 -814,382.30
[ fdE. m o gmeT
320302  Resultado Afio Actua  SALDO INICIAL IR T S 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inidia BALANCE PERIODO ANTERIOR 4,875,081.55  4,875,081.55
TOTALES CUENTA 0.00  4,875,081.55
320303  GANANCIA EN VTA. AC SALDO INICIAL 0.00
0004 0000000002 01/08/20 VENTA CARR VENTA ACTIVO FLIO 76,928.27 76,928.27
TOTALES CUENTA 0.00 76,928.27
3204 EXCESO/DEFICIT2013  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inica BALANCE PERIODO ANTERIOR 4,993,960.48  4,993,960.48
TOTALES CUENTA 0.00  4,993,960.48
3295 EXCESO/DEFICIT2014  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia BALANCE PERIODO ANTERIOR 4,055,552.13  4,055,552.13
TOTALES CUENTA 0.00  4,055,552.13
3206 EXCESO/DEFICIT2015  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 01/01/20 ENT.Inidia BALANGE PERIODO ANTERIOR -249,645.98 -249,645.98
TOTALES CUENTA 0.00 -249,645.98
3297 EXCESO/DEFICIT2016  SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000001 OLAUE0 ENT.Inida BALANCE PERIODO ANTERIOR -6,986,851.49  -6,986,851.49
i 33 EXCESO/DEFICIT CIRC  SALDO INICIAL 0.00
1 0000000001 01/01/20 ENT.Inicia 6,042,047.66  6,042,047.66
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® TOTALES CUENTA 0.00  6,042,047.66
& 4101 CONTRIBUCIONES DEL SALDO INICIAL 000
0001 0000000002 31/01/20 RC 0056 CONTRIBUCION ENERO,2020 3348,781.77  3,348,781.77 Si
0001 0000000003 10/02/20 RC 0058 CONTRIBUCION FEBRER, 2020 3,348,78177  6,697,563.54 Si
0001 0000000005 09/03/20 RC 0061 COMISION POR TRNSFERENCT 3,348,781.77  10,04634531 Si
@ 0001 0000000006 18/05/20 RC 0062 CONTRIBUCION MAYO,2020 3,348,781.77  13,395127.08 Si
0001 0000000009 26/06/20 CONTRIBUCION JUNIO, 2020 5142,560.92  18,537,688.00 Si
: TOTALES CUENTA 0.00  18,537,688.00
4102 APORTE MIEMBRO ¥ SI SALDO INICIAL 0.00
@& o 0000000001 31/01/20 ANATALIO AQUINO-00001197 22,500.00 22,500.00 i
CH 0000000001 31/01/20 ALICIA ABREU -00001198 1,600.00 24,100.00 Si
@ o1 0000000001 31/01/20 FATIMA TAVARES -00001199 2,000.00 26,100.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 GRECIA VELEZ -00001200 1,500.00 27,600.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 RAMON CASTILLO -000012061 o T 2,750.00 30,350.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 MARTTZA LOPEZ D-00001202 .%20,000.00 50,350.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 BERNARDA GOMEZ -00001203 5,500.00 55,850.00 Si
@ CH 0000000001 31/01/20 MINERVA MOLINA 00001204 1,250.00 57,100.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 DARQUIS CADENA -00001207 2,000.00 59,100.00 Si
@ o 0000000002 29/02/20 RAMON CASTILLO ~00001208 2,750.00 61,850.00 Si
0000000002 29/02/20 FATIMA TAVARES -00001209 2,000.00 63,850.00 Si
@ cH 0000000002 29/02/20 ANATALIO AQUINO-00001210 24,000.00 87,850.00 Si
CH 0000000003 31/03/20 ALICIA ABREU -00001211 1,600.00 89,450.00 Si
@ cH 0000000003 31/03/20 BERNARDA GOMEZ 00001212 5,500.00 94,950.00 i
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001214 20,000.00 114,950.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 RAMON CASTILLO -D00D1215 2,750.00 117,700.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 MICHELLE ORTIZ -00000001 15,300.00 133,000.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 BERNARDA GOMEZ -00001217 10,000.00 143,000.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 DOMINGO URERA -00001218 27,000.00 170,000.00
CH 0000000004 30/04/20 MARITZA LOPEZ D-00001219 50,000.00 220,000.00 Si
@ CH 0000000005 31/05/20 CHARO DE RINCON-00001220 7,500.00 227,500.00 Si
CH 0000000005 31/05/20 BERNARDA GOMEZ -00001221 5,500.00 233,000.00 Si
@ ci 0000000006 30/06/20 BERNARDA GOMEZ -S/N 5,500,00 238,500.00 i
& TOTALES CUENTA 0.00 238,500.00
- 4105 OTROS APORTES SALDO INICIAL 0.00
& CH 0000000003 31/03/20 OTROS INGRESOS -00001213 30.00 30.00 i
& TOTALES CUENTA 0.00 30.00
o 4301 INTERESES GANADOS ~ SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 INTERES, ENERO-MAYO 2020 337,294.00 337,294.00 Si
@ 0001 0000000008 25/05/20 RC 0064 INTERES, ENERO-MAYO 2020 32,174.84 369,468.84 Si
& TOTALES CUENTA 0.00 369,468.84
- 0.00
S $ 217.00 217.00 i
i 210.00 427.00 Si
e 173.00 254.00 Si
o 173.00 427.00 i
St 800.00 1,227.00 Si
o 430.00 797.00 Si
- =4 % 430.00 1,227.00 Si
5.00 882.00 i
g C 0000000015 31/12/20 345.00 1,227.00 Si
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5101 r} ¥  PROPAGANDA Y PUBLIC SALDO INICIAL
@ o 0000000001 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 1,013.95
@ CH 0000000001 31/01/20 - SANTO MIESES -00001193 2,800.00
CH 0000000001 31/01/20 AD CREATIVE SUI-00001194 109,327.00
@ CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001201 10,827.00
CH 0000000002 29/02/20 YERAL ORLANDO 0-00001212 134,225.00
@ ¢+ 0000000002 29/02/20 _ - DUV AGENCY, SRL-00001227 126,590.40
CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001236 23,751.04
@ ci 0000000013 31/10/20 FRANCISCO VENTU-00001315 63,803.64
CH 0000000013 31/10/20 _ SERIMPRECA  -00001316 50,000.00
@ 000004 0000000001 31/12/20 CXP,31-13 TMPRESION PROPAGANDA 200,803.64
000004 0000000001 31/12/20 CXP,31-12 IMPRESION PROPAGANDA 116,775.20
@ 000004 0000000001 31/12/20 CXP,31-12 IMPRESION PROPAGANDA 77,260.50
000004 0000000001 31/12/20 CxXp,31-12 IMPRESION PROPAGANDA 64,773.00
CH 0000000011 31/12/20 DUV AGENCY, SRL-00001331 60,227.20
TOTALES CUENTA 1,042,177.57 0.00
510101  GASTOS POLITICOS EL SALDO INICIAL
@ " 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001223 6,500.00
CH 0000000002 29/02/20 e ™.+ . JARLIN MANUEL F-00001209 500,000.00
@ cH 0000000002 29/02/20 " ¥, T- =T a JOSE RAMON CARP-00001224 19,500.00
CH 0000000002 29/02/20 i SANTO MIESES -00001200 600,000.00
@ o 0000000002 29/02/20 < '- RUBEN DARIO PER-00001203 500,000.00
CH 0000000002 29/02/20 “%s  SANTO MIESES -00001204 500,000.00
@ o 0000000002 29702720 % JOSE LUIS PICHA-00001206 500,000.00
CH 0000000002 25/02/20 ¥, VICTOR VICIOSO -00001207 500,000.00
CH 0000000002 29/02/20 BENITO CORONA -00001208 500,000.00
CH 0000000002 25/02/20 YERDIMIR BUENO -00001214 50,000.00
CH 0000000002 28/02/20 ERNESTO MEJIA V-00001215 15,000.00
CH 0000000002 29/02/20 JARLIN MANUEL F-00001218 29,500.00
CH 0000000002 25/02/20 - PLINIO ROBLES -00001219 50,0¢0.00
@ cH 0000000002 29/02/20 . JOSE LUIS PICHA-00001223 1,000,000.00
CH 0000000002 29/02/20 ;. DAGOBERTO BENIT-00001224  1,000,000.00
@ o 0000000002 29/02/20 ﬁ JARLIN MANUEL F-00001225 1,000,000.00
CH 0000000002 29/02/20 VICTOR VICIOSO -00001231 500,000.00
@ ci 0000000002 25/02/20 JORDANY MORENO 00001232  500,000.00
CH  00000GOO0Z 29/02/20 MARIA CELESTE R-00001233 500,000.00
@& i 0000000002 29/02/20 JOSE MIGUEL REI-00001244 30,000.00
CH 0000000003 31/03/20 SANTO MIESES -00001250 1,500,000.00
CH 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001252  1,500,000.00
® 0000000003 31/03/20 DAGOBERTO BENIT-00001253 150,000.00
CH 0000000005 31/05/20 BENITO ANTONIO -00001261 500,000.00
Cd  0DDDD00OOS 31/05/20 ALEJANDRO FIGUE-00001262 500,000.00
CH  0DDOOC000S 31/05/20 JOSE ANGEL QUEZ-00001263 500,000.00
0000000005 31/05/720 JARLIN MANUEL F-00001264 500,000.00
0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001265 500,000.00
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001267 500,000.00
CH 0000000005 31/05/20 SANTO EDUARDO R-00001272  1,000,000.00
CH 0000000005 31/05/20 ALEJANDRO FIGUE-00001273  1,000,000.00
CH 0000000005 31/05/20 JUAN FRIAS A. -00001274 1,000,000.00
@ o c000000ms 31705720 CARLIXTO BATIST-00001275  1,000,000.00
o CO0000GOUS 31706/20 JARLIN MANUEL F-00001276  1,000,000.00
) G 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -D0001280 15,000.00
© CH  0O0GDO00OS 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001281 30,000.00
CH 0000000006 30/06/20 VICTOR VICIOSO -00001283 500,000.00
@ O 0000000006 SANTO MIESES -00001284 500,000.00
CH 0000000006 30/06/20 RUBEN PEREZ -00001286 500,000.00
CH 0000000008 30/06/20 CARLIXTO BATIST-00001287 500,000.00

0.00

1,013.95
3,813.95
113,140.95
123,967.95
258,192.95
384,763.35
408,534.39
472,338.03
522,338.03
723,141.67
839,916.87
917,177.37
981,950.37
1,042,177.57

0.00
6,500.00
506,500,00
526,000.00
1,126,000.00
1,626,000.00
2,126,000.00
2,626,000.00
3,126,000.00
3,626,000.00
3,676,000.00
3,691,000.00
3,720,500.00
3,770,500.00
4,770,500.00
5,770,500.00
6,770,500.00
7,270,500,00
7,770,500.00
8,270,500.00
8,300,500.00
9,800,500.00
11,300,500.00
11,450,500.00
11,950,500.00
12,450,500.00
12,950,500.00
13,450,500.00
13,950,500.00
14,450,500,00
15,450,500.00
16,450,500.00
17,450,500.00
18,450,500.00
19,450,500.00
19,465,500,00
19,495,500.00
19,995,500.00
20,495,500.00
20,995,500.00
21,495,500.00
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C [UL? R
WP CH 0000000006 30/06/20 DAGOBERTO BENIT-CK1288 500,000.00 15 ©NE 7'21,995,500.00 si
CH 0000000006 30/06/20 RAMON ANTONIO B-00001289  500,000.00 22,495,500.00 i
@ 0000000007 31/07/20 VICTOR VICIOSO -00001293 500,000.00 22,995,500.00 i
@ ' 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001294 500,000.00 " 23,495,500.00 i
~ CTF AR e
@, TOTALES CUENTA 23,495,500.00 ~ I
) 5102 ALQUILERES SALDO INICIAL 0.00
CH  00DODDOOOL 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 15,000.00 15,000.00
CH  00000DO0OL 31/01/20 SANDY FELIZ -00001186 20,000.00 35,000.00 Si
CH 0000000001 31/01/20 JULIO CESAR LEA-00001187 17,000.00 5200000 Si
CH 0000000002 29/02/20 PROMOCIONES Y P-00001234 113,269.96 165,269.96 Si
CH 0000000002 29/02/20 PROMOCIONES Y P-00001237 80,663.29 24593325 Si
CH 0000000010 30/09/20 MIGUEL ANGEL ES-00001303 30,000.00 27593325 Si
CH 0000000013 31/10/20 CAPER COMERCIAL-00001320 4,248.00 280,181.25 Si
CH 0000000011 31/12/20 MIGUEL ANGEL ES-00001332 30,000.00 310,181.25 Si
@ FOTALES CUENTA 210,181.25 0.00
- 5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL 0.00
@ CH 0000000001 31/01/20 YALITZA JOSEFIN-00001184 9,600.00 9,600.00 i
CH 0000000002 29/02/20 ANA ELIZABETH D-00001230 11,191.55 20,791.55 Si
‘ CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 445,01 21,236.56 Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 232.00 21,468.56 Si
@ o1 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 1,325.01 22,793.57 Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 210.00 23,003.57 i
@ o1 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 445.01 23,448.58 i
CH 0000000013 31/10/20 RAMON ELPIDIO C-00001317 14,050.00 37,498.58 Si
@ ¢ 0000000013 31/10/20 YOHKATTY AQUINO-00001318 3,700.00 41,198.58 Si
CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001319 2,254.00 43,452.58 Si
. CH 0000000013 31/10/20 SANTOQ MIESES -0000131%9 745.00 44,197.58 Si
. CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001319 1,000.00 45,197.58 Si
CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001319 200.00 45,397.58 Si
@ CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001324 285.00 45,682.58 i
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 4,050.00 49,732,58 Si
@ CcH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 495,00 50,227.58 Si
ﬁ CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 1,035.00 51,262.58 Si
‘ TOTALES CUENTA 51,262.58 0.00
5105 COMBUSTIBLES Y LUBR SALDO INICIAL 0.00
& i 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES 00001324 2,500.00 2,500.00 Si
"y CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 500.00 3,000.00 Si
& TOTALES CUENTA 3,000.00 0.00
& 5106 ENVIOS Y REMESAS  SALDO INICIAL 0.00
‘ CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -Q0001336 1,056.00 1,050.00 Si
g TOTALES CUENTA 1,050.00 P0G
. 5107 FORMACION Y EDUCACT SAL 0 INICIAL 0.00
& CH 0000000001 31/01/20 KATIUSCA ORT1Z -00001186 5,000.,00 5,000.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 . KATIUSCA ORTIX -00001210- g . 223558 7,23558 Si
& CH 0000000002 29/02/20 4. . BENITO ANTONIO -000012114%%% 75 g05 00 83,140.58 Sf
w g 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ 00001240 5,000.00 88,140.58 Si
0000000003 31/03/20 KATIUSCA ORTIZ -00001248 5,000.00 93,140.58 Si
2 TOTALES CUENTA 93,140.58 0.00
51071 HONORARIOS Y VIATIC SALDO INICIAL 0.00
@ CH 0000000001 31/01/20 JOSE RAMON CARP-00001220 8,000.00 8,000.00 Si
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@ ooooooo00t 31701720 JOSE RAMON CARP-00001222 22,000.00 30,000.00 Sf
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001225 4,000.00 34,000.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001226 3,000.00 37,000.00 Sf
CH  00D0000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001241 9,500.00 46,500.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001243 11,500.00 58,000.00 Si
CH  DODDOOO002 29/02/20 JOSE RAMON CARP-00001245 18,500.00 76,500.00 Si
CH 0000000003 31/03/20 JOSE RAMON CARP-00001228 26,500.00 103,000.00 S
@R CH 0000000005 31/05/20 JOSE MIGUEL GUZ-00001231 8,000.00 111,000.00 S
[ TOTALES CUENTA 111,000.00 0.00
& 51072 ALQUILERES SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 MIGUEL ANGEL ES-00001218 30,000.00 30,000.00 SI
@ i 0000000001 31/01/20 FALTA CHEQUE -00001221 15,000.00 45,000.00 Si
CH 0000000002 29/02/20 MIGUEL ANGEL ES-00001222 30,000.00 75,000.00 Si
CH 0000000003 31/03/20 MIGUEL ANGEL ES-00001246 30,000.00 105,000.00 Si
CH 0000000003 31/03/20 MANUEL SANTOS D-00001247 7,000.00 112,000.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001258 30,000.00 142,000.00 Si
CH 0000000004 30/04/20 MIGUEL ANGEL ES-00001.260 30,000.00 172,000.00 S
CH 0000000005 31/05/20 MANUEL SANTOS D-00001271 14,000.00 186,000.00 Sf
@ CH 0000000006 30/06/20 MIGUEL ANGEL ES-00001277 30,000.00 216,000.00 SI
CH 0000000007 31/07/20 MIGUEL ANGEL ES-00001291 30,000.00 246,000,00 Si
@ cH 0000000009 31/08/20 MIGUEL ANGEL ES-00001300 30,000.00 276,000.00 S
CH 0000000009 31/08/20 MIGUEL ANGEL ES-00001300 30,000.00 306,000.00 S/
@ cH 0000000009 31/08/20 EARa JUAN JAVIER MAR-00001302 14,000.00 320,000.00 Si
CH 0000000009 31/08/20 T e RIAN JAVIER MAR-00001302 14,000.00 334,000.00 S
@ o 0000000010 30/09/20 _‘Eﬁ_—-ﬂ- 5 MIGUEL ANGEL ES-00001311 30,000.00 364,000.00 Si
CH 0000000012 30/11/20 2 MIGUEL ANGEL ES-00001323 30,000.00 394,000.00 S
0005 0000000002 31/12/20 UORRECCION REVERSO PAGO EN CK1300 30,000.00 364,000.00 S
@ 05 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO PAGO EN CK1302 14,000.00 __ 350 000,00 Si
TOTALES CUENTA 394,000.00 44,000. or.“ E
® *"“ . »i’ f W;ﬂ
& 51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL |
CH 0000000001 31/01/20 LIDIA CALINA SO-0000121¢ ©. -3 5,000.00 5, ooo oo
@ cH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 7,000.00 12,000.00 s;
& CH 0000000002 29/02/20 KATIUSCA ORTIZ -00001210 2,764.42 14,764.42 S
o TOTALES CUENTA 14,764.42 0.00
& 51075 IMPRESOS, PLASTICOS SALDO INICIAL f‘ ¥ .00
CH 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAR-00001.202 75,000.00 75,000.00 S
@ O 0000000002 29/02/20 FRANCISCO SABAS-00001220 80,689.20 155,689.20 i
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001226 7,400.00 163,089.20 Sf
@ C 0000000002 29/02/20 EDITOA EL NUEVO-00001228 14,260.01 177,349.21 Si
CH 0000000002 29/02/20 ABEL TORRES -00001239 2,832.70 180,181.91 Si
@ CH 0000000002 29/02/20 FLORISTERIA ZUN-00001242 2,360.00 18254191 S
CH 0000000003 31/03/20 ABEL TORRES LIZ-00001249 5,000.00 187,54191 Sf
@) cH 0000000006 30/06/20 CMERCIALIZADORA-00001278 59,400,00 246,941.91 S
& TOTALES CUENTA 246,941.91 0.00
- 51076 DECORACION SALDO INICIAL o 0.00
@ & 0000000002 29/02/20 D’ LICIANTHUS FL-00001238 15,340.00 -, T T 15,340.00 Si
9 TOTALES CUENTA 15,340.00 0.00
. 51077 GASTOS LEGALES SALDQ INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 FRANKLIN VASQUE-00001190 3,000.00 3,000.00
@) CH 0000000001 31/01/20 NATANAEL SANTAN-00001198  210,000.00 13,000.00
CH 0000000004 30/04/20 JULIO CESAR PEN-00001256 50,000.00 263,000.00 Si
i CH 0000000005 31/05/20 NATANAEL SANTAN-00001270  140,000.00 403,000.00 Sf
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® TOTALES CUENTA 403,000.00 0.00
5108 DONACIONES Y AYUDAS SALDO INICIAL 0.00
™ cH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001182 74,000.00 74,000.00 i
@ ot 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001213 74,000.00 148,000.00 Sf
® TOTALES CUENTA 148,000.00 0.00
. 51501 TRANSPORTE Y FLETES SALDO INICIAL 0.00
® CH 0000000001 31/01/20 MARIA DEL ROSAR-00001185 18,000.00 18,000.00 Sf
) TOTALES CUENTA 18,000.00 0.00
() 51502 GASTOS DE SEGURQS ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000004 30/04/20 SEGUROS BANRESE-00001229 47,323.92 4732392 S
@R CH 0000000004 30/04/20 ATLANTICA SEGUR-00001230 64,403.93 111,727.85 SI
. TOTALES CUENTA 111,727.85 0.00
® _ 5197 ENCUESTA Y ESTUDIO  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/20 PLINIO ROBLES O-00001195 200,000.00 200,000.00 Sf
CH  DODOOO0O02 29/02/20 PLINIO ROBLES 0-00001229 125,000.00 325,000.00 Si
® TOTALES CUENTA 325,000.00 0.00
o 5198 ARREGLO DE LOCALES SALDO INICIAL 0.00
@ S 0000000001 31/01/20 ANACLETO HERNAN-00001188 10,000.00 10,000.00
CH 0000000001 31/01/20 MANUEL HAROLD H-00001189 10,000.00 20,000.00
CH  0000ODDO0S 31/05/20 BALLIS QUALITY 00001269 100,000.00 120,000,00
® TOTALES CUENTA 120,000.00 0.00
& _ 5199 OTROS GASTOS EN ACT SALDO INICIAL 0.00
o CH  000CO00DCL 31/03/20 YALTTZA JOSEFIN-00001184 158.05 158.05 S
& TOTALES CUENTA g5, 158,05 0.00
3
520111  SALARIOS FLIOS SALDO INICIAL 0.00
& 00003 0000000001 31/08/20 NOM.082020 NOMINA AGOSTO 2020 35,000.00 35,000.00 $fn
g 0003 0000000002 30/09/20 NOM032020 NOMINA SEPT. 2020 35,000.00 70,000.00 i
0003 0000000003 31710720 NOM,102020 NOMINA OCT. 2020 35,000.00 105,000.00 S
g 0003 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 35,000.00 140,000.00 Si
- 0003  0OOD0O00S 25/12/20 NOM. 122020 HOMINA DIC. 2020 35,000.00 175,000.00 S
= TOTALES CUENTA 175,000.00 0.00
- 520114  REGALIA PASCUAL SALDO INICIAL 0.00
G008 00000006 20/12/20 REG.2020 REGALIA PASCUAL 2020 14,583.33 14,583.33 &
- TOTALES CUENTA 14,583.33 0.00
- 520131  SFS-PATRONAL SALDO INICIAL 0.00
& 00003 0000000001 31/08/20 NOM.082020 NOMINA AGOSTO 2020 2,481.50 2,481.50 Si
0003 0000000002 30/09/20 NOM092020 NOMINA SEPT. 2020 2,481.50 4,963.00 Si
g 00 0000000003 31/10/20 NOM. 102020 NOMINA OCT. 2020 2,481.50 7,44450 Si
¥ 0003 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 2,481.50 9,926.00 i
g 0003 0000000005 25/12/2G, _ | Nom.122020 [ womina oic. 2020 [EEEERENENN > ss: 0 12,407.50 Si
- TOTALES CUENTA 12,407.50 0.00
- 520132  SVDS-PATRONAL SALDO INICIAL 0.00
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& 00003 0000000001 31/08/20 NOM.082020 NOMINA AGOSTO 2020 2,485.00 | 2,485.00
0003 0000000002 30/09/20 NOMO092020 NOMINA SEPT. 2020 2,485.00 i 4,970.00
0003 0000000003 31/10/20 NOM.102020 NOMINA OCT. 2020 2,485.00 7,455.00
0003 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 2,485.00 9,940.00
0003 0000000005 25/12/20 NOM.122020 NOMINA DIC. 2020 2,485.00 12,425.00
~ TOTALES CUENTA 12,425.00 0.00
@ 520133  SEGURO DERL SALDO INICIAL 0.00
& 00003 0000000001 31/08/20 NOM.082020 NOMINA AGOSTO 2020 385.00 385.00
0003 0000000002 30/09/20 NOM092020 NOMINA SEPT. 2020 385.00 770.00
@ 0003 0000000003 31/10/20 NOM.102020 NOMINA OCT. 2020 385.00 1,155.00
0003 0000000004 31/10/20 NOM.112020 NOMINA NOV. 2020 385.00 1,540.00
0003 0000000005 25/12/20 NOM.122020 NOMINA DIC. 2020 385.00 1,925.00
- TOTALES CUENTA 1,925.00 0.00
- 52021 MANTENIMIENTO DE VE SALDO INICIAL 0.00
@<+ 0000000001 31/04/20 . . SANTO MIESES -00001217 16,100.00 16,100.00
& TOTALES CUENTA 16,100.00 0.0
& 52031 DEPRECIACION VEHICU SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO, 2020 235,371.70 235,371.70
@ 0004 0000000001 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC.,2020 166,680.69 402,052.39
- TOTALES CUENTA 40205239 . 0.00
- 52032 DEPREC.MOBILIARIOS ~ SALDO INICIAL 0.00
@ 0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-U DEPR.ENERO-JULIO, 2020 2,552.99 2,552.99
0004 DOBOO000DL 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR,AGOSTO-DIC., 2020 1,823.56 4,376.55
: TOTALES CUENTA 4,376.55 000"
52034 DEPREC.EQUIPOS DE O SALDO INICIAL 0.00
@ 0001 0000000010 33/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERQ-JULIO, 2020 1,337.91 1,337.91
© 0004  00000O00OY 31”12"29-:1- . REPAG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC.,2020 955.65 2,293.56
& Sk TOTALES CUENTA 2,293.56 0.00
& 52035 ~  DEPREC.OTROS ACTIVO SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000010 31/07/20 DEP.EN-JU DEPR.ENERO-JULIO, 2020 23,721.10 23,721.10
@ 0004 0000000001 31/12/20 DEP.AG-DIC DEPR.AGOSTO-DIC., 2020 16,943.64 40,664.74
. TOTALES CUENTA 4056474 0.00
& 52037,y - »+RB-ACAS, REVISTAS Y  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000007 31/07/20 - ANSERVO GUZMAN -00001297 12,800.00 12,800.00
@ ci 0000000011 31/12/20 R SANTO MIESES -00001334 9,000.00 21,800.00
- o TOTALES CUENTA 21,800,00 0.00
(- 3 1oz 52038 REPARACION DE ACTIV SALDO INICIAL 0.00
000000000 0 DANILO MUSIC -00001197 135,818.00 135,818.00
@ i 0000000002 29/02/20 FREDDY SANTANA -00001199 99,002.00 234:320.00
@ 0000000012 30/11/20 AMERICAN BUSINE-00001327 15,158.28 249,978.28
& Miindaldiog TOTALES CUENTA 249,978.28 0.00
b 52061 SEGUROS DE VEHICULO SALDO INICIAL 0.00
B CH 0000000001 31/01/20 ATLANTICA SEGUR-00001192 35,000.00 35,000.00
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® TOTALES CUENTA 35,000.00 0.00
& 52111 ENERGIA ELECTRICA  SALDO INICIAL Tk 0.00
CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191™ 13,301.85 "Wy 13,301.85 Si
@CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 " ' 1351275 ' “a 26,814.60 SI
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 11,030.67 -m 37,845.27 Si
@) CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 12,413.85 3 50,259.12 Si
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 553.26 o 5578237 Si
@ i 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 12,979.95 = 68,762.32 Si
CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 26,943.75 95,706.07 Si
@) cH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 20.757.25 .. 120,463.32 i
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 2475725 14522057 S
@ cH 0000000010 30/09/20 SANTO MIESES -00001308 9,971.85 --1; g o 15519242 S
CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 8,69535 ' . i Egille L 16388777 i
& &4 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 517573 - ‘" 160,063.50 S
@ 005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO PAGO EN CK1301 24,757.25 144,306.25 Si
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 6,426.00 },_, 150,732.25 Si
- TOTALES CUENTA 175,489.50 24,757. 25 4 *.hd'““ il ‘I
- 52112 TELEFONO,INTERNET Y SALDO INICIAL 0.00
@ cH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 7,979.47 4T 7,979.47 S
CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 1462848 22,607.95 i
@ cH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 1,637.84 - 2424579 S
CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 775320 ' 31,998.99 Si
& cH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 775320 30,752.19 S
@ O 0090000006 30/06/20 SANTO MIESES 00001282 7,75320 47,505.39 S
CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 7.973.89 o1 55,479.28 Sf
@ O 0000000009 31/08/20 DAGOBERTO BENIT-00001299 27,351.54 % . 82,830.82 S
CH 0000000009 31/08/20 DAGOBERTO BENIT-0000129% 27,351.54 ¥ 110,182.35 §f
gy CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 7.97932 = 118,161.68 Sf
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 1,636.82 - | 116,798.50 Si
@) CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 634250 | . 126,141.00 Si
CH 0000000010 30/09/20 SANTO MIESES -00001308 1,637.84 3_ 127,778.84 Si
@ cH 0000000010 30/09/20 SANTO MIESES -00001308 634278 P 13412162 i
CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 1,637.88 igovgeshyon oo 13575050 i
@) ¢ 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 636336 Enn Nind il 14212286 §
. CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 799376 7 77 15011662 &
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO PAGO EN CK1299 27,351.54 122,765.08 S
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO PAGO EN CK1301 7.979.32 114,785.76 Si
W CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 1,637.80 o 116,423.56 Sf
g O 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001336 6,362.91 122,786.47 Si
- TOTALES CUENTA 158,117.33 35,330.86
- 52113 AGUA,BASURA Y ALCAN SALDQ INICIAL ™ - ™= & s 0.00
CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 995.00 995.00 i
@) CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 995,00 1,990.00 Sf
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 995.00 298500 Si
@) CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES 00001257 995.00 3,980.00 Si
CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO 00001266 995,00 4,.975.00 Si
&) CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 995.00 597000 Sf
. CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 150.00 6,160.00 S
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LULS PICHA-00001301 985.00 714500
g C 0000000009 31/08/20 ; _ Ko 00 145,
oL OBE U 85,00 733000
& m 31/08/20 800.00 8,130.00 S&i
Do 13 %ggg SANTO MIESES -00001308 195.00 832500 S
00000000 SANTO MIESES -00001308 800.00 9,125.00 S
) CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 195.00 ;
CH 0000000013 3 i ctednol] &
o 13 31;:0120 SANTO MIESES -00001314 800.00 10,120,00 &
B 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 195.00 1031500 S
-
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) CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 800.00 11,115.00 Si
0005 0000000002 31/12/20 “JORRECCION REVERSO PAGO EN CK1301 985.00 10,130.00 Si
Y CH 0000000011 31/12/20 PN SANTO MIESES -00001336 195.00 10,32500 Si
) CH 0000000011 31/12/20 2 ;ﬁy* t««'{.»f SANTO MIESES -00001336 800.00 11,125.00 Si
g AN f‘r -!."ﬁ' TOTALES CUENTA 12,110.00 985.00
) =
b 52114 .. ‘VIGILANCIA/GUARDIAN SALDO INICIAL ’ﬁv. S 000
0004 0000000002 01/08/20 VENTA CARR MARZ. Y ABR.2020 112,400.38 112,400.38 i
J 000004 0000000001 31/12/20 CXP,31-12_ SEGURIDAD AGOST-DIC.2020 283,369.54 395,769.92 i
v TOTALES CUENTA 395,769.92 0.00
- 52115 SEGURIDAD ELECTRONI SALDO INICIAL _ 000
. CH 0000000001 31/01/20 SANTO MIESES -00001191 1,439.49 5T L% 1,439.49 Si
@ CH 0000000002 29/02/20 DAGOBERTO BENIT-00001254 1,439.49 T 2,878.98 Si
CH 0000000002 29/02/20 SANTO MIESES -00001235 1,439.49 "5 4,318.47 Si
Y CH 0000000004 30/04/20 SANTO MIESES -00001257 1,439.49 %'Ii 5,757.96 Si
J CH 0000000005 31/05/20 VICTOR VICIOSO -00001266 1,439.49 -1 7,197.45 Si
CH 0000000006 30/06/20 SANTO MIESES -00001282 143949 8,636.94 Si
J CH 0000000007 31/07/20 SANTO MIESES -00001295 143949 10,076.43 Si
CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 143949 % 11,515.82 i
g CH 0000000009 31/08/20 JOSE LUIS PICHA-00001301 1,439.49 W 12,955.41 Si
CH 0000000010 30/09/20 SANTO MIESES -00001308 1,439.49 14,394.90 Si
J CH 0000000013 31/10/20 SANTO MIESES -00001314 1,43949 15,834.39 Si
CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001326 1,43866 4*-, 17,273.05 Si
Y 0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO PAGO EN (X1301 e 1439, 43 4 1583356 Si
o CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00DD1336 1,43949 *: T LmEsy * 1727305 si
Y TOTALES CUENTA 18,712.54 1,439.499;,,1!
b 52116 LICENCIAS / PERMISC  SALDOQ INICIAL - = = - sy 0.00
CH 0000000010 30/09/20 ANATALIO AQUINO-00001307 14,265.00 ¥ 14,265.00 Si
4 TOTALES CUENTA 14,265.00 0.00
¢ 52153 OTROS GASTOS SALDO INICIAL >, iy 0.00
) CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001312 #1; 77 318.00 [ 318.00 Si
CH 0000000013 31/10/20 PRIAMO RAFAEL T-00001313 [ ~- 751.80 E 1,069.80 Si
) CH 0000000012 30/11/20 SANTO MIESES -00001324 =~ °'* -318.00 M_ _ 1,387.80 Si
CH 0000000011 31/12/20 SANTO MIESES -00001330 318.00 ‘-n"ﬁﬁﬁ 1,705.80 Si
} CH 0000000011 31/12/20 PRIAMO RAFAEL T-00001333 2,655.00 TR it 4,360.80 Si
' TOTALES CUENTA 4,360.80 0.00
' 5302 COMISION DE 0.15%  SALDO INICIAL 0.00
) CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 1,454.25 1,454.25 Si
CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-NC-EN-20 153.90 1,608.15 Si
0001 0000000003 10/02/20 RC 0058 COMISION POR TRNSFERENCT 5,023.17 6,631.32 Si
CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 14,028.85 20,660.17 Si
CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 129.75 20,789.92 Si
0001 0000000005 09/03/20 RC 0061 COMISION POR TRNSFERENCI 5,023.17 25,813.09 Si
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 4,872.65 30,685.74 Si
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 129.75 30,815.49 i
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 108.90 30,924.39 i
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 90.00 31,014.39 Si
0001 0000000006 18/05/20 RC 0062 COMISION POR TRNSFERENCT 5,023.17 36,037.56  Si
CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 12,644.85 48,682.41 Si
CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 167.60 48,850.01 Si
0001 0000000009 26/06/20 COMISION POR TRNSFERENCI 7,713.84 56,563.85 SI
CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-)U-20 236.35 56.800.20 Si
,800.
CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 12.00 56,812.20 Si
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W CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 6,476.02 63,288.22 Si
_ 168 0000000002 31/08/20 ND.AG.20 IMPUESTO 0.15% AGOST,20 150.77 63,447.99 Si
/) CH 0000000009 31/08/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AG-20 159.77 63,607.76 Si
. 171 0000000003 30/09/20 ND.SEPT.20 TMPUESTO 0.15% SEPT.20 146.37 63,754.13 Si
171 0000000005 31/10/20 ND.OCT.20 IMPUESTO 0.15% OCT.20 343.45 64,097.58 Si
171 0000000007 30/11/20 ND.NOV.20 IMPUESTO 0.15% NOV.20 163.33 64,260.91 i
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO ND.AGOST.20,REPE 159.77 64,101.14 Si
171 0000000009 31/12/20 ND.DIC.20 IMPUESTO 0.15% DIC.20 321.60 64,422.74 Si
b TOTALES CUENTA 64,582.51 159.77
- 5303 CARGO/COMISION BANCSALDO INICIAL - ) 0.00
0001 0000000002 31/01/20 —RC 0056 CONTRIBUCION ENERO,2020 5,023.17 5023.17 Si
o CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 330.00 5353.17 S
CH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 210.00 5,563.17 Si
W CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20 490.00 6,053.17 Si
. CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE20 = *  .1,000.00 7,053.17 Si
@ CH 0000000002 29/02/20 NOTAS DE DEBITO-ND-FE-20  ° 210,00 7,263.17 Si
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 , 5 -_ 330,00 7,593.17 Si
CH 0000000003 31/03/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MA-20 = ¥ - 210.00 7,803.17 Si
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 ~ “ L 330,00 8,133.17 Si
CH 0000000004 30/04/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AB-20 ' 210.00 8,343.17 Si
J) 0001 0000000007 25/05/20 RC 0063 IMPUESTO/INTERESES 5 337.29 8,680.46 Si
CH  000000000S 31/05/20 NOTAS DE DERITO-ND-MY-20 .° +  330.00 9,010.46 Si
) CH 0000000005 31/05/20 NOTAS DE DEBITO-ND-MY-20 §%_ =~ 210.00 9,220.46 Si
CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 .y © ' 330.00 9,550.46 Si
o CH 0000000006 30/06/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JU-20 331" 210.00 9,760.46 Si
_ CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-JL-20 '~  210.00 9,970.46 Si
W CH 0000000007 31/07/20 NOTAS DE DEBITO-ND-IL-20 330.00 10,300.46 Si
168 0000000002 31/08/20 ND.AG.20 COMISION BANC.AGOST.20 330.00 10,630.46 Si
170 0000000001 31/08/20 ND-AG-20 COMISION BANC.AGOST.20 210.00 10,840.46 Si
pCH 0000000009 31/08/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AG-20 330.00 11,170.46 Si
CH 0000000009 31/08/20 NOTAS DE DEBITO-ND-AG-20  210.00 11,380.46 i
) 171 0000000004 30/09/20 ND.SEPT.20 COMISION BANC.SEPT.20 .-+ 210.00 11,590.46 Si
171 0000000003 30/09/20 ND.SEPT.20 COMISION BANC,SEPT,20 330.00 11,920.46 Si
171 0000000006 30/10/20 ND.OCT.20 COMISION BANC.OCT.20 210.00 12,130.46 Si
" 171 0000000005 31/10/20 ND.OCT.20 COMISION BANC.OCT.20 330.00 12,460.46 Si
B 171 0000000007 30/11/20 ND.NOV.20 COMISION BANC.NOV.20 330.00 12,790.46 Si
171 0000000008 30/11/20 ND.NOV.20 COMISION BANC.NOV.20 210.00 13,000.46 Si
J 0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO ND.AGOST.20,REPE 330.00 12,670.46 Si
0005 0000000002 31/12/20 CORRECCION REVERSO ND.AGOST.20,REPE 210.00 12,460.46 Si
¥ 171 0000000009 31/12/20  ___ ND.DIC20 —  —COMISION BANG.DIC.20— — 330,00 i 12,790.46 Si
i 171 0000000010 31/12/20 ND.DIC.20 COMISION BANC.DIC,20 210.00 13,000.46 Si
¥ TOTALES CUENTA 13,540.46 540.00
a7
0 5304 '° 'IMPUESTO/INTERESES SALDO INICIAL 0.00
\ 0001 0000000008 25/05/20 RC 0064 IMPUESTO/INTERESES 321.75 321.75 Si
A TOTALES CUENTA 321.75 0.00
v
. 5306 EMISION DE CHEQUERA SALDO INICIAL 0.00
) cH 0000000001 31/01/20 NOTAS DE DEBITO-ND-EN-20 2,799.84 2,799.84 Si
v TOTALES CUENTA 2,799.84 0.00
' & e D gil‘erml:ia SALDO INICIAL 0.00
000000000 1/07/20 Resumen Config. M/G 415,912.11 11 S
j g ,912. 41591211 Si
SU 0000000002 31/07/20 31/07/20 Resumen Config. M/G 14,400.00 401,512.11 Si
|
TOTALES CUENTA 415,912.11 14,400.00
. TOTAL TRANSACCION 69,315,974.98  69,315,974.98



